
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРУЖСАЯ СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ» 

  

ПРИКАЗ 

от  «31» августа 2022 г.                                                        № 112/4 

 

Об утверждении  перечня должностей, 

исполнение обязанностей по которым  

связано с коррупционными рисками,  

с декларацией конфликта интересов 
 

      На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

приказываю: 

1. Утвердить Перечень должностей, подверженных коррупционным рискам и 

зоны повышенного коррупционного риска  (приложение № 1). 

2. Утвердить Карту коррупционных рисков и комплекс мер по их устранению 

или минимизации (приложение № 2). 

3. Заместителю директора Хмелевой Е.А. обеспечить размещение 

соответствующих документов на официальном сайте образовательного 

учреждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор МБУДО 

«Краснояружская СЮН 

  

 

 

 

Т.М. Лукьяненко  

 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                      Е.А. Хмелева 

 

 


